
 
 
 
 
 

Tel.: +420 950730011    IČO: 70884561    Fax : +420 596750937 
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 
 

 
Váš dopis značky:  
Ze dne: 21.6.2013 
Naše značka:  HSOS-5856- 4 /2013 
 
Vyřizuje:  Ing. Ivana Řeháčková 
Tel.: 950 730 416 
E-mail: ivana.rehackova@hzsmsk.cz   
 
Datum: 25.06.2013 
 
 
 
  Počet listů:   1 
  Přílohy: - 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Na základě žádosti o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
č.j. HSOS – 5856/2013 s názvem „Osobní automobily“ zadavatel uvádí přesné znění dotazu a 
odpovědi na něj. 
 
DOTAZ:  
1) Dotaz se týká zvláštního výstražného zařízení a jeho specifikace rozměrů. Rozměry, které jsou 
zadány jsou myšleny jako minimální nebo pevně dané? Pokud jsou pevné a nesmí se překročit je 
zcela jasné, že se jedná o zvláštní výstražné zařízení od firmy Zdeněk Holomý Electronics. Tím se 
tedy eliminují další výrobci, kteří disponují zvláštním výstražným zařízením s minimálním 
rozměrovým a rychlostním rozdílem a jejichž zařízení splňují veškeré platné homologace.  
ODPOVĚĎ:  
ad 1) Jedná se o minimální rozměry. 
 
Vzhledem k tomu, že tímto dochází ke změně zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh 
možných dodavatelů, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 40 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to až do 12.7.2013, 10:00 
hod. 
 
 
S pozdravem 
 
 
         plk. Ing. Zdeněk Nytra 
                          krajský ředitel  
                                                                                                          podepsáno elektronicky 

                                
   
                          
 
 
 
 

                          . 

 
 
K uveřejnění na profilu zadavatele. 


	Vyřizuje:  Ing. Ivana Řeháčková
	Datum: 25.06.2013

		2013-06-25T13:38:12+0000
	Not specified




